
Název kurzu lektor BĚH IX.20 X.20 XI.20 XII.20 I.21 II.21 III.21 IV.21 V.21 VI.21 VII.21 VIII.21 IX.21 X.21 XI.21 XII.21 I.22 II.22 III.22

1. 10.9.-11.9. 8.10.-9.10. 11.11.-13.11. 10.12.-11.12. 14.1.-15.1. 11.2.-12.2. 11.3.-12.3. 15.4.-16.4. 13.5.-14.5.

2. 15.10.-16.10. 19.11.-20.11. 16.12.-18.12. 21.1.-22.1. 18.2.-19.2. 18.3.-19.3. 22.4.-23.4. 20.5.-21.5. 10.6.-11.6.

3. 22.7.-23.7. 12.8.-13.8. 1.9.-3.9. 7.10.-8.10.
4.11.-5.11.

25.11.-26.11.
16.12.-17.12. 6.1.-7.1. 3.2.-4.2.

4. 22.7.-23.7. 12.8.-13.8. 8.9.-10.9. 14.10.-15.10. 11.11.-12.11. 9.12.-10.12. 13.1.-14.1. 10.2.-11.2. 17.3.-18.3.

Zvládání obtížných situací při práci s 

klienty sociálních služeb
24 hodin

7 běhů

Mgr. Pavlína Kráčmarová 1. - 7.
1. běh

4.11.-6.11.

2. běh

9.12.-11.12.

3. běh

3.2.-5.2.

4. běh

14.4.-16.4.

5. běh

9.6.-11.6.

6. běh

15.9.-17.9.
24.11.-26.11.

Specifika práce s lidmi s demencí
16 hodin

2 běhy

Bc. Marta Machová 1. - 2.
1. běh

19.11.-20.11.

2. běh

28.1.-29.1.

26.11.-27.11.
15.12.-16.12.

18.12.
11.2.-12.2.

23.3.-24.3.

26.3.
22.4.-23.4. 19.5.-21.5. 21.10.-22.10. 24.11.-26.11. 13.1.-14.1. 9.2.-11.2.

Bc. Pavel Matula, DiS. 2. běh

7.12.-8.12.

4. běh

7.4.-8.4.

5. běh

6.9.-7.9.

6. běh

22.11.-23.11.

Mgr. Petr Olchawski
1. běh

19.11.-20.11.

3. běh

11.3.-12.3.

Petra Kubinová, 

MUDr. Magda Dosbabová, 

2. běh

9.12.-11.12.

4. běh

4.1.-6.1.

8. běh

24.2.-26.2.

9. běh

30.3.-1.4.

10. běh

1.6.-3.6.

11. běh

25.8.-27.8.

12. běh

22.9.-24.9.

13. běh

8.11.-10.11.

14. běh

15.12.-17.12.

1. běh

30. - 2.12.

5. běh

13.1. - 15.1.

3. běh

16.12.-18.12.

6. běh

27.1.-29.1.

7. běh

10.2.-12.2.

Základy motivace a sebemotivace

16 hodin

8 běhů

Mgr. Nela Mátlová 1. - 8.
1. běh

11.1.-12.1.

2. běh

8.2.-9.2.

3. běh

15.3.-16.3.

4. běh

19.4.-20.4.

5. běh

3.5.-4.5.

6. běh

14.6.-15.6.

7. běh

6.9.-7.9.

8. běh

11.10.-12.10.

Psychiatrické minimum pro sociální práci

16 hodin

4 běhy

Mgr. et Mgr. Blanka Falcníková 1. - 4.
1. běh

14.1.-15.1.

2. běh

26.5.-27.5.

3. běh

25.8.-26.8.

4. běh

10.11.-11.11.

Sexualita osob s duševním onemocněním

8 hodin

2 běhy

Mgr. et Mgr. Blanka Falcníková 1. - 2.
1. běh

14.12.

2. běh

30.9.

1. 20.10.-21.10.
9.11.-10.11.

24.11.-25.11.
8.12.-9.12. 19.1.-20.1.

2.2.-3.2.

23.2.-24.2.

1.3.-2.3.

22.3.-23.3.
19.4.-20.4.

2. 17.12.-18.12.
6.1.-7.1.

26.1.-27.1.
16.2.-17.2.

16.3.-17.3.

30.3.-31.3.

13.4.-14.4.

26.4.-27.4.
12.5.-13.5. 14.6.-15.6.

3.
10.3.-11.3.

24.3.-25.3.
12.4.-13.4.

6.5.-7.5.

25.5.-26.5.
8.6.-9.6. 1.9.-2.9.

5.10.-6.10.

25.10.-26.10.
29.11.-30.11.

4. 14.4.-15.4.
4.5.-5.5.

18.5.-19.5.
16.6.-17.6.

1.9.-2.9.

21.9.-22.9.
18.10.-19.10.

8.11.-9.11.

22.11.-23.11.
13.12.-14.12.   

Jaroslav Kytlica
1. běh

22.10.-23.10.

4. běh

3.12.-4.12.

5. běh

4.2.-5.2.

6. běh

25.2.-26.2.

7. běh

25.3.-26.3.

8. běh

8.4.-9.4.

9. běh

27.5.-28.5.

10. běh

24.6.-25.6.

místa realizace

Výcvik Krizové intervence
150 hodin

4 běhy

Zvládání agrese v sociálních službách
16 hodin

6 běhů

Recovery

24 hodin

16 běhů

Mgr. Petra Ďásková, 

Bc. Marie Zetková, 

Jaroslav Kytlica,

 Petra Kubinová,

 Mgr. Lenka Vaňková

Mgr. Lubomír Pelech,

 Mgr. Sylva Brillante

Prevence vzniku závislosti klienta na 

sociální službě
40 hodin

5 běhů

Bc. Pavel Havelka

1. běh 2. běh 3. běh 4. běh 5. běh

1. - 6.

1. - 16.

Krizová prevence a intervence při práci 

s osobami s duševním onemocněním
16 hodin

13 běhů

Výcvik pro práci s osobami s duševním 

onemocněním
160 hodin

4 běhy

Mgr. et Mgr. Blanka Falcníková,

Mgr. Renata Eremiášová,

 Bc. Jan Fukala,

Mgr. Šárka Vlčinská,

Bc. Pavel Matula, DiS.

Kateřina Balická,DiS.,

Mgr. Nela Mátlová,

Mgr. Pavlína Kráčmarová

Harmonogram realizace vzdělávacích programů v rámci projektu "Podpora duše II"

reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010340

1. - 5.

Opava Český TěšínOstrava Krnov

   



Bc. Marie Zetková,
2. běh

9.11.-10.11.

3. běh

30.11.-1.12.

Mgr. et Bc.Rostislav Maceček  
11. běh

23.9.-24.9.

12. běh

21.10.-22.10.

13. běh

9.12.-10.12.
 

Práce s klienty s poruchou osobnosti
16 hodin

5 běhů

Mgr. Renata Eremiášová 1. - 5.

Práce s klienty s duální diagnózou
16 hodin

4 běhy

Bc. Kateřina Šutorková 1. - 4.

Case management v sociálních službách
16 hodin

6 běhů

Bc. Jan Dorničák 1. - 6.

Empowerment a podpora klientů 

sociálních služeb
16 hodin

6 běhů

Mgr. et Mgr. Blanka Falcníková

Bc. Jan Dorničák
1. - 6.

Multidisciplinární spolupráce v 

pomáhajících profesích
24 hodin

2 běhy

Mgr. Renata Eremiášová,

Mgr. Pavlína Kráčmarová,

Bc. Jan Dorničák, Bc. Jan Fukala,

Bc. Pavel Havelka

1. - 2.

termín realizace od ledna 2021, bude upřesněno po dohodě s lektory

termín realizace od ledna 2021, bude upřesněno po dohodě s lektory

Krizová prevence a intervence při práci 

s osobami s duševním onemocněním
16 hodin

13 běhů

termín realizace od ledna 2021, bude upřesněno po dohodě s lektory

termín realizace od ledna 2021, bude upřesněno po dohodě s lektory

termín realizace od ledna 2021, bude upřesněno po dohodě s lektory


